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PÄRNU LINNA JA MAAKONNA  KOOLINOORTE 2012. AASTA 
SISEKERGEJÕUSTIKU MV 
Hansagümnaasiumi Spordihallis 

5. märts 2012. a. 
 
Selgituseks: 
Esimeses tulbas – koht Pärnu linna MV arvestuses, teises tulbas - koht Pärnumaa MV arvestuses 
 

J-KLASS 
Meesjuunioride 60 m jooks 
I   Jarmo Harjakas 7.09.1994 Koidula G 7,2 7,1 
II   Patrik Kretovitš 24.08.1994 Hansagümnaasium 7,1 7,2 
  I Ivo Orav 4.11.1993 PKHK 7,2 7,3 
III   Ranno Tasane 12.11.1993 Koidula G 7,3 7,3 
4   Gen Metsaveer 1994 PSHG 7,3 7,4 
  II Reivo Keng 26.11.1992 Kilingi-Nõmme G 7,3 7,4 
5   Tõnis Lepik 19.10.1994 PSHG 7,4 
6   Kaspar Tiri 15.10.1994 PSHG 7,4 
7   Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Ülejõe G 7,5 
  III Allan Sakala 5.10.1994 PKHK 7,6 
8   Anton Issakov 26.09.1994 Hansagümnaasium 7,6 
  9 Mati Maidla 28.05.1994 PKHK 7,8 
  10 Ardo Atka 6.06.1993 PKHK 7,9 
  11 Hannes Maal 2.12.1993 PKHK 8,1 
9   Siim Verlin 14.12.1994 PSHG 8,4 
10   Kardo Käär 25.11.1994 PSHG 8,5 
 
Meesjuunioride 1000 m jooks 
I   Karl  Mäe 18.01.1994 Ühisgümnaasium 2.45,1 
II   Risto Pärnat 11.10.1992 Hansagümnaasium 2.48,1 
III   Rasmus Sutt 22.01.1994 Hansagümnaasium 2.48,9 
  I Ahto Raba 12.01.1994 Sindi G 2.49,8 
4   Raiko Söötma 16.02.1994 Hansagümnaasium 2.55,6 
5   Risto Laanemets 1.04.1994 PSHG 2.56,3 
 
Meesjuunioride kaugushüpe 
I   Jarmo Harjakas 7.09.1994 Koidula G 6,46 
  I Ivo Orav 4.11.1993 PKHK 6,43 
II   Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Ülejõe G 5,90 
  II Reivo  Keng 26.11.1992 Kilingi-Nõmme G 5,89 
III   Tõnis Lepik 19.10.1994 PSHG 5,85 
4   Riho Kask 11.05.1993 Koidula G 5,51 
5   Kaspar Tiri 15.10.1994 PSHG 5,45 
6   Karl Kivisik 25.11.1993 Ühisgümnaasium 5,37 
  III Marten Karjus 28.07.1994 PKHK 5,23 
  4 Allan Sakala 5.10.1994 PKHK 5,18 
  5 Hannes Maal 2.12.1993 PKHK 4,70 
7   Gen Metsaveer 1994 PSHG 4,66 
8   Siim Verlin 14.12.1994 PSHG 4,53 
  6 Mati Maidla 28.05.1994 PKHK 4,37 
9   Kardo Käär 25.11.1994 PSHG 3,85 
 
Meesjuunioride kõrgushüpe 
I   Keiso Pedriks 30.04.1994 Hansagümnaasium 1,90 
II   Jarmo Harjakas 7.09.1994 Koidula G 1,85 
  I Marten Karjus 28.07.1994 PKHK 1,70 
  II Jaan Kalmet 13.04.1993 Kilingi-Nõmme G 1,70 
III   Gen Metsaveer 1994 PSHG 1,60 
  III Allan Sakala 5.10.1994 PKHK 1,55 
    Ivo Orav 4.11.1993 PKHK DNQ 
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Meesjuunioride kuulitõuge  
I   Karl Kivisik 25.11.1993 Ühisgümnaasium 12,77 
  I Ivo Orav 4.11.1993 PKHK 12,62 
  II Marten Karjus 28.07.1994 PKHK 12,39 
II   Jarmo Harjakas 7.09.1994 Koidula G 12,38 
III   Joosep Palumägi 3.07.1994 Koidula G 11,95 
4   Keiso Pedriks 30.04.1994 Hansagümnaasium 11,86 
5   Karl Jürgenstein 18.01.1994 Ühisgümnaasium 11,53 
6   Richard Rõngelep 5.01.1994 Ühisgümnaasium 11,45 
7   Martin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 10,73 
  III Ardo Atka 6.06.1993 PKHK 10,67 
  4 Rando Rosenblatt 4.09.1994 PKHK 10,65 
  5 Risto Laanemets 1.04.1994 PSHG 10,38 
  6 Hannes Maal 2.12.1993 PKHK 10,30 
8   Germo Nurmsoo 10.05.1993 Hansagümnaasium 10,16 
9   Andreas Olli 18.01.1994 Ühisgümnaasium 9,73 
  7 Allan Sakala 5.10.1994 PKHK 8,52 
  8 Urmo Unt 14.03.1994 PKHK 8,25 
 
Naisjuunioride 60 m jooks 
I   Laura-Maria Oja 12.05.1994 PSHG 7,9 7,7 
II   Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 8,1 8,0 
III   Heli Rae 9.12.1992 Täiskasvanute G 8,4 9,0 
4   Anett Kivikas 25.08.1994 Hansagümnaasium 8,6 9,0 
5   Sandra Prez 11.06.1993 Hansagümnaasium 8,4 9,0 
6   Triin Tiismaa 28.02.1993 Koidula G 8,2 DNS 
  I Eliise Seepter 29.06.1993 PKHK 8,6 
  II Valeria Januskevits 30.03.2993 Sindi G 8,9 
7   Jaanika Matiesen 3.09.1994 Hansagümnaasium 8,9 
8   Kelli Viisimaa 10.06.1994 Hansagümnaasium 8,9 
9   Jaanika Aaren 24.06.1994 Hansagümnaasium 9,9 
 
Naisjuunioride 600 m jooks 
I   Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 1.48,3 
II   Maria Käbin 6.03.1994 PSHG 1.54,7 
  I Eliise Seepter 29.06.1993 PKHK 1.58,4 
III   Anne Hanni 10.01.1994 Hansagümnaasium 2.03,7 
  II Kristiina Vinkel 19.12.1993 Kilingi-Nõmme G 2.19,4 
 
Naisjuunioride kaugushüpe 
I   Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 4,77 
II   Anett Kivikas 25.08.1994 Hansagümnaasium 4,76 
III   Sandra Prez 11.06.1993 Hansagümnaasium 4,35 
  I Valeria Januskevits 30.03.2993 Sindi G 4,31 
  II Helen Sepp 19.12.1994 Kilingi-Nõmme G 4,21 
4   Heli Rae 9.12.1992 Täiskasvanute g. 4,12 
5   Laura Toodu 23.10.1993 Hansagümnaasium 3,94 
  III Maarika Buht 7.07.1994 Sindi G 3,83 
  4 Eliise Seepter 29.06.1993 PKHK 3,71 
 
Naisjuunioride kõrgushüpe 
I   Merilin Toomra 18.02.1993 PSHG 1,50 
II   Laura-Maria Oja 29.05.1994 PSHG 1,45 
  I Valeria Januskevits 30.03.2993 Sindi G 1,35 
  II Maarika Buht 7.07.1994 Sindi G 1,25 
  III Kristina Vinkel 19.12.1993 Kilingi-Nõmme  1,25 
 
Naisjuunioride kuulitõuge  
I   Anni Vitsberg 1.09.1994 Ülejõe G 8,61 
II   Garmen Pukk 15.04.1993 Hansagümnaasium 8,29 
  I Helen Sepp 19.12.1994 Kilingi-Nõmme G 8,03 
III   Sandra Prez 11.06.1993 Hansagümnaasium 7,95 
4   Maria Käbin 6.03.1994 PSHG 7,94 
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5   Laura Toodu 23.10.1993 Hansagümnaasium 7,81 
6   Anett Kivikas 25.08.1994 Hansagümnaasium 7,34 
7   Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 7,31 
8   Jaanika Aaren 24.06.1994 Hansagümnaasium 5,53 
 

A-KLASS 
A-klassi noormeeste 60 m jooks 
I   Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 Hansagümnaasium 7,2 7,0 
II   Jaagup Retsja 18.07.1996 Ühisgümnaasium 7,5 7,3 
  I Kristo Kurm 3.11.1996 Kilingi-Nõmme G 7,4 7,4 
III   Siim Nurges 28.08.1995 PSHG 7,3 7,5 
4   Rasmus Aaviste 30.03.1996 Ühisgümnaasium 7,5 7,6 
5   Mihkel Paasma 12.09.1995 PSHG 7,5 7,6 
6   Mario Ollino 18.11.1996 Rääma PK 7,7 
7   Karl Rene Kõlvart 24.03.1995 Ühisgümnaasium 7,7 
8   Robertas Požela 6.05.1996 Koidula G 7,8 
  II Madis Mihklepp 19.08.1996 Lõpe PK 7,8 
9   Rasmus Peetson 3.05.1995 Hansagümnaasium 7,8 
  III Dovydas Bacys 13.05.1996 Sindi G 7,8 
10   Taavi Kliss 17.07.1995 PSHG 7,8 
11   Karl-Sander Sempelson 25.12.1996 PSHG 7,8 
  4 Ardo Lillemägi 26.03.1995 PKHK 8,0 
12   Karl Kallas 26.09.1995 PSHG 8,0 
13   Kristjan Karama 24.10.1996 Ühisgümnaasium 8,0 
  5 Raimond Juhanson 10.04.1996 Pärnjõe PK 8,0 
  6 Allan Avamets 26.10.1996 Tori PK 8,0 
14   Madis Aruste 28.08.1996 Kuninga tn PK 8,0 
  7 Otto Henry Paasik 19.10.1995 Paikuse PK 8,0 
  8 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa KK 8,0 
15   Kasper Lohk 6.12.1995 Kuninga tn PK 8,1 
16   Markko Laanepõld 11.01.1995 Vanalinna Pk 8,1 
17   Siim Arusaar 23.04.1995 PSHG 8,1 
18   Andrei Šulga 17.09.1995 Pärnu Vabakool 8,2 
19   Carl-Robert Pae 21.08.1995 PSHG 8,2 
20   Karl Vaba 27.05.1995 PSHG 8,2 
21   Timo Aas  20.03.1996 Rääma PK 8,2 
22   Andre Lepik 17.10.1995 Kuninga tn PK 8,3 
23   Karl Robert Reinart 7.08.1996 Kuninga tn PK 8,3 
  9 Kristjan Tõnissaar 13.09.1996 Pärnjõe PK 8,3 
24   Jan Ristimets 3.01.1995 PSHG 8,3 
25   Karl-Erik Kübarsepp 8.04.1995 PSHG 8,3 
26   Indrek Saar 1995 PSHG 8,3 
27   Jürgen Born 14.01.1996 Kuninga tn PK 8,4 
28   Aarne Vunk 25.06.1995 PSHG 8,4 
29   Aron-Tanel Niin 30.04.1995 PSHG 8,5 
30   Johannes Puusepp 26.01.1995 PSHG 8,6 
31   Egert Rünkjanen 1995 PSHG 8,6 
  10 Jüri Pärn 28.03.1996 Sauga PK 9,1 
 
A-klassi noormeeste 1000 m jooks 
I   Robertas Požela 6.05.1996 Koidula G 2.52,7 
II   Teet Kokk 8.07.1995 Koidula G 2.56,4 
III   Aron-Tanel Niin 30.04.1995 PSHG 2.58,3 
4   Rasmus Peetson 3.05.1995 Hansagümnaasium 3.02,4 
5   Karl Jõumees 29.07.1995 Hansagümnaasium 3.05,4 
6   Daniel Liik 5.08.1996 Ülejõe G 3.05,9 
  I Veiko Vinkel 16.01.1996 Kilingi-Nõmme G 3.10,4 
7   Andrin Ratiste 27.04.1996 Pärnu Vabakool 3.12,1 
8   Siim Arusaar 23.04.1995 PSHG 3.24,1 
9   Andreas Lünekund 17.06.1995 Hansagümnaasium 3.25,4 
10   Riimo Rogenbaum 12.05.1995 Hansagümnaasium 3.26,6 
11   Carl-Robert Pae 21.08.1995 PSHG 3.29,0 
  II Kristjan Tõnissaar 13.09.1996 Pärnjõe PK 3.32,4 
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A-klassi noormeeste kaugushüpe 
I   Jaagup Retsja 18.07.1996 Ühisgümnaasium 6,09 
II   Siim Nurges 28.08.1995 PSHG 5,94 
  I Madis Mihklepp 19.08.1996 Lõpe PK 5,91 
III   Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 Hansagümnaasium 5,68 
4   Rasmus Peetson 3.05.1995 Hansagümnaasium 5,52 
5   Martin Jung 8.02.1995 Hansagümnaasium 5,39 
6   Karl Rene Klvart 24.03.1995 Ühisgümnaasium 5,37 
7   Karl-Sander Sempelson 25.12.1996 PSHG 5,26 
  II Raimond uhanson 10.04.1996 Pärnjõe PK 5,17 
8   Kristjan Karama 24.10.1996 Ühisgümnaasium 5,16 
9   Karl Kllas 26.09.1995 PSHG 4,90 
10   Mihkel Paasma 12.09.1995 PSHG 4,83 
11   Klaus Leppoja 12.11.1996 Kuninga tn PK 4,78 
12   Karl Robert Reinarts 7.08.1996 Kuninga tn PK 4,78 
  III Kristjan Tõnissaar 13.09.1996 Pärnjõe PK 4,73 
  4 Ardo Lillemägi 26.03.1995 PKHK 4,65 
13   Robertas Požela 6.05.1996 Koidula G 4,58 
  5 Allan Avamets 26.10.1996 Tori PK 4,41 
14   Karl Vaba 27.05.1995 PSHG 4,39 
15   Kristo Ruuto 7.09.1995 Hansagümnaasium 4,34 
16   Jan Ristimets 3.01.1995 PSHG 4,29 
17   Indrek Saar 1995 PSHG 4,03 
  6 Jüri Pärn 28.03.1996 Sauga PK 3,90 
18   Johannes Puusepp 26.01.1995 PSHG 3,74 
19   Kris Rünkjanen 1995 PSHG 3,48 
    Carl-Robert Pae 21.08.1995 PSHG DNQ 
 
A-klassi noormeeste kõrgushüpe 
I   Taavi Kliss 17.07.1995 PSHG 1,75 
II   Karl Rene Kõlvart 24.03.1995 Ühisgümnaasium 1,70 
III   Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 Hansagümnaasium 1,65 
  I Madis Mihklepp 19.08.1996 Lõpe PK 1,65 
4   Siim Nurges 28.08.1995 PSHG 1,60 
  II Raimond Juhanson 10.04.1996 Pärnjõe PK 1,55 
  III Allan Avamets 26.10.1996 Tori PK 1,55 
5   Kristjan Karama 24.10.1996 Ühisgümnaasium 1,55 
6   Karl Robert Reinart 7.08.1996 Kuninga tn PK 1,50 
 
A-klassi noormeeste kuulitõuge  
  I Kaur Kalamets 16.05.1995 PKHK 13,26 
  II Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa KK 12,68 
  III Ardo Lillemägi 26.03.1995 PKHK 12,10 
I   Siim Arusaar 23.04.1995 PSHG 11,44 
II   Edgar Kaasik 18.09.1995 Hansagümnaasium 11,33 
III   Kristo Ruuto 7.09.1995 Hansagümnaasium 10,94 
4   Jan Ristimets 3.01.1995 PSHG 10,93 
  4 Kristo Kurm 3.11.1996 Kilingi-Nõmme G 10,85 
5   Rait Madissoo 26.01.1995 Hansagümnaasium 10,40 
6   Karl Kallas 26.09.1995 PSHG 10,11 
7   Mihkel Paasma 12.09.1995 PSHG 9,95 
  5 Otto Henry Paasik 19.10.1995 Paikuse PK 9,89 
8   Johannes Puusepp 26.01.1995 PSHG 9,66 
  6 Kristo Roots 25.11.1996 Tori PK 9,54 
9   Karl Vaba 27.05.1995 PSHG 9,31 
10   Karl Robert Reinart 7.08.1996 Kuninga tn PK 9,24 
11   Ragi-Martin Moon 3.02.1996 Pärnu Vabakool 9,15 
  7 Jüri Pärn 28.03.1996 Sauga PK 8,98 
12   Karl-Erik Kübarsepp 8.04.1995 PSHG 8,85 
  8 Kristjan Tõnissaar 13.09.1996 Pärnjõe PK 8,53 
13   Henry Kõvatoomas 28.06.1996 Kuninga tn PK 8,51 
  9 Dovydas Bacys 13.05.1996 Sindi G 8,31 
14   Jürgen Born 14.01.1996 Kuninga tn PK 8,10 
15   Klaus Leppoja 12.11.1996 Kuninga tn PK 7,97 
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16   Indrek Saar 1995 PSHG 7,84 
17   Kris Rünkjanen 1995 PSHG 7,08 
 
A-klassi neidude 60 m jooks 
I   Kristina Tillart 22.04.1996 Rääma PK 8,1 8,2 
II   Cärol Suurevälja 8.10.1996 PSHG 8,3 8,3 
III   Inger-Helene Värat 18.02.1996 PSHG 8,3 8,4 
4   Reili Kaljund 4.04.1995 Ühisgümnaasium 8,3 8,5 
  I Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 8,4 8,5 
  II Helen Lehtmets 21.03.1996 Sindi 8,4 8,7 
  III Kai Triin Lensment 13.08.1996 Kilingi-Nõmme G 8,5 
  4 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 8,7 
5   Maria Tähepõld 31.12.1996 Koidula G 8,8 
6   Marie-Mädli Kivimäe 7.09.1996 Koidula G 8,9 
7   Meriliyn Tohv 8.11.1995 PSHG 8,9 
8   Kerstin Harjakas 15.07.1996 Rääma PK 8,9 
  5 Kertu Koidu 20.05.1996 Tõstamaa KK 9,0 
9   Karmel Helena Kokk 23.12.1996 PSHG 9,0 
10   Ingrid-Änn Peeba 16.06.1995 Hansagümnaasium 9,0 
11   Henel Aim 12.04.1996 Hansagümnaasium 9,0 
12   Maarja-Liis Jõekäär 9.09.1995 Hansagümnaasium 9,1 
13   Lisanna Taaber 2.08.1995 Ülejõe G 9,1 
  6 Mari-Liis Puust 25.06.1996 Tori PK 9,2 
14   Claudia Soomre 11.07.1995 Hansagümnaasium 9,2 
  7 Tatjana Krõlova 18.04.1995 PKHK 9,5 
  8 Keily Pärn 5.12.1995 Tootsi PK 9,6 
  9 Pille-Riin Kaljumägi 27.02.1996 Tootsi PK 9,8 
15   Lorna Mumma 21.04.1995 Hansagümnaasium 10,2 
16   Ketryn Kustasson 7.05.1995 Hansagümnaasium 10,3 
17   Kristel Vitsberg 19.03.1995 Hansagümnaasium 10,5 
18   Kristi Kuddi 6.06.1995 Hansagümnaasium 10,9 
19   Maria Viidebaum 9.09.1995 Hansagümnaasium 11,1 
20   Marleen Lüüsalu 23.04.1995 Hansagümnaasium 12,6 
 
A-klassi neidude 600 m jooks 
I   Marie-Mädli Kivimäe 7.09.1996 Koidula G 1.55,3 
II   Ragne Õitspuu 3.11.1995 PSHG 1.57,4 
  I Kertu Koidu 20.05.1996 Tõstamaa KK 2.01,5 
  II Agnes Sepa 6.11.1995 Paikuse PK 2.03,4 
III   Anna-Liisa Hanni 8.01.1995 Hansagümnaasium 2.09,2 
  III Pille-Riin Kaljumägi 27.02.1996 Tootsi PK 2.18,9 
4   Kristi Kuddi 6.06.1995 Hansagümnaasium 2.38,5 
5   Lorna Mumma 21.04.1995 Hansagümnaasium 2.40,1 
 
A-klassi neidude kaugushüpe 
I   Brigita Viik 1.06.1996 Rääma PK 4,76 
II   Reili Kaljund 4.04.1995 Ühisgümnaasium 4,72 
  I Tatjana Krõlova 18.04.1995 PKHK 4,55 
III   Inger-Helene Värat 18.02.1996 PSHG 4,47 
  II Kai Triin Lensment 13.08.1996 Kilingi-Nõmme G 4,43 
  III Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 4,37 
4   Meriliyn Tohv 8.11.1995 PSHG 4,20 
  4 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 4,06 
  5 Lillerine Lille 7.03.1996 Tõstamaa KK 4,06 
  6 Helen Lehtmets 21.03.1996 Sindi 4,03 
5   Karmel Helena Kokk 23.12.1996 PSHG 4,02 
6   Agnes Kirss 18.12.1995 Ülejõe G 4,01 
7   Maria Tähepõld 31.12.1996 Koidula G 4,00 
8   Kristina Tillart 22.04.1996 Rääma PK 3,91 
9   Marie-Mädli Kivimäe 7.09.1996 Koidula G 3,84 
10   Kerstin Harjakas 15.07.1996 Rääma PK 3,78 
  7 Keily Pärn 5.12.1995 Tootsi PK 3,75 
11   Lisanna Taaber 2.08.1995 Ülejõe G 3,74 
  8 Lii Zerel 14.04.1995 Kilingi-Nõmme G 3,74 
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  9 Mari-Liis Puust 25.06.1996 Tori PK 3,52 
12   Merle Kappak 25.04.1995 Ülejõe G 3,42 
13   Kati-Karolin Prangli 21.02.1996 Ülejõe G 3,41 
 
A-klassi neidude kõrgushüpe 
  I Helen Lehtmets 21.03.1996 Sindi 1,50 
  II Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 1,45 
I   Reili Kaljund 4.04.1995 Ühisgümnaasium 1,40 
II   Kerstin Harjakas 15.07.1996 Rääma PK 1,40 
  III Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 1,40 
III   Merle Kappak 25.04.1995 Ülejõe G 1,15 
  4 Tatjana Krõlova 18.04.1995 PKHK 1,15 
 
A-klassi neidude kuulitõuge  
I   Lisette Liivrand 30.07.1995 Hansagümnaasium 14,82 
II   Eneli Maal 2.06.1995 Ühisgümnaasium 10,98 
III   Lisette Jaksi 22.12.1996 Ülejõe G 8,99 
4   Reili Kaljund 4.04.1995 Ühisgümnaasium 8,74 
5   Kristel Vitsberg 19.03.1995 Hansagümnaasium 8,64 
6   Cärol Suurevälja 8.10.1996 PSHG 8,43 
  I Lillerine Lille 7.03.1996 Tõstamaa KK 8,38 
7   Eliise Liske 24.09.1995 PSHG 8,28 
  II Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 8,12 
  III Lii Zerel 14.04.1995 Kilingi-Nõmme G 8,06 
  4 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 7,28 
8   Lorna Mumma 21.04.1995 Hansagümnaasium 6,02 
9   Kristi Kuddi 6.06.1995 Hansagümnaasium 4,55 
 
 

B-KLASS 
B-klassi poiste 60 m jooks 
I   Ruuben Jaan Rekkor 26.01.1997 PSHG 7,5 7,6 
  I Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G 7,8 7,8 
  II Robin Reidma 6.08.1997 Sindi G 7,6 7,9 
II   Jan Lennart Võigemast 23.04.1997 Kuninga tn PK 7,9 7,9 
  III Silver Tuurma 7.09.1997 Sindi G 8,1 8,0 
  4 Kevin Heamets 1.01.1998 Tõstamaa KK 8,0 8,0 
  5 Germo Nõgesmaa 28.05.1997 Paikuse PK 8,1 
  6 Kaupo Klemmer 5.03.1997 Tootsi PK 8,1 
III   Marten Lehtsaar 11.09.1997 Rääma PK 8,3 
  7 Meelis Erm 25.07.1997 Pärnjõe PK 8,3 
  8 Karl  Gurko 22.05.1997 Sindi G 8,3 
  9 Jüri Ivask 20.06.1997 Tootsi PK 8,3 
4   Jako Kanter 9.01.1998 Rääma PK 8,4 
5   August Vesik 23.10.1998 Ühisgümnaasium 8,4 
6   Kristofer Paulberg 17.02.1997 Kuninga tn PK 8,4 
  10 Markus Saal 13.04.1997 Tori PK 8,4 
7   Villem Sarapuu 23.08.1998 PSHG 8,5 
  11 Raul Adams 16.07.1998 Tori PK 8,5 
8   Hendriico Merila 14.11.1998 PSHG 8,6 
  12 Ranel Tasane 19.01.1997 Tori PK 8,6 
  13 Brent Nõmm 26.07.1998 Tori PK 8,7 
  14 Andrus Kiisler 12.06.1998 Tõstamaa KK 8,7 
  15 Maik Meedla 28.06.1998 Paikuse PK 8,7 
  16 Martin Pärn 26.12.1997 Sauga PK 8,8 
  17 Otto Randväli 16.11.1998 Audru Keskkool 9,0 
  18 Kevin Saveljev 7.11.1998 Pärnjõe PK 9,1 
9   Martin Erik Ilus 1.10.1998 Ühisgümnaasium 9,3 
    Jarno Kuusik 12.08.1998 Audru Keskkool DQ 
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B-klassi poiste 1000 m jooks 
I   Risto Vaher 23.12.1998 Rääma PK 3.13,8 
  I Brent Nõmm 26.07.1998 Tori PK 3.16,6 
  II Markus Saal 13.04.1997 Tori PK 3.23,4 
  III Raul Adams 16.07.1998 Tori PK 3.41,2 
II   Jako Kanter 9.01.1998 Rääma PK 3.42,9 
 
B-klassi poiste kaugushüpe 
I   Ruuben Jaan Rekkor 26.01.1997 PSHG 5,52 
  I Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G 5,28 
  II Kaupo Klemmer 5.03.1997 Tootsi PK 5,18 
  III Karl Gurko 22.05.1997 Sindi G 5,14 
II   Kristofer Paulberg 17.02.1997 Kuninga tn PK 5,08 
III   Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 5,03 
  4 Robin Reidma 6.08.1997 Sindi G 5,03 
  5 Maik Meedla 28.06.1998 Paikuse PK 4,90 
4   Villem Sarapuu 23.08.1998 PSHG 4,84 
  6 Meelis Erm 25.07.1997 Pärnjõe PK 4,57 
  7 Silver Tamme 19.01.1997 Paikuse PK 4,55 
5   Hendriico Merila 14.11.1998 PSHG 4,54 
  8 Jüri Ivask 20.06.1997 Tootsi PK 4,52 
6   August Vesik 23.10.1998 Ühisgümnaasium 4,52 
  9 Silver Tuurma 7.09.1997 Sindi G 4,48 
7   Marten Lehtsaar 11.09.1997 Rääma PK 4,41 
  10 Ranel Tasane 19.01.1997 Tori PK 4,41 
  11 Martin Pärn 26.12.1997 Sauga PK 4,27 
  12 Raul Adams 16.07.1998 Tori PK 4,14 
  13 Kevin Heamets 1.01.1998 Tõstamaa KK 4,01 
  14 Kevin Saveljev 7.11.1998 Pärnjõe PK 3,96 
8   Jako Kanter 9.01.1998 Rääma PK 3,89 
  15 Otto Randväli 16.11.1998 Audru Keskkool 3,87 
9   Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Koidula G 3,86 
10   Martin Erik Ilus 1.10.1998 Ühisgümnaasium 3,78 
11   Artur Tutter 18.06.1998 Vanalinna PK 3,71 
 
B-klassi poiste kõrgushüpe 
I   Kristofer Paulberg 17.02.1997 Kuninga tn PK 1,70 
  I Robin Reidma 6.08.1997 Sindi G 1,60 
  II Karl Gurko 22.05.1997 Sindi G 1,60 
II   Jan Lennart Võigemast 23.04.1997 Kuninga tn PK 1,60 
  III Kaupo Klemmer 5.03.1997 Tootsi PK 1,60 
III   Ruuben Jaan Rekkor 26.01.1997 PSHG 1,60 
  4 Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G 1,55 
4   Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 1,50 
  5 Meelis Erm 25.07.1997 Pärnjõe PK 1,50 
5   Hendriico Merila 14.11.1998 PSHG 1,40 
 
B-klassi poiste kuulitõuge  
I   Joosep Vabamäe 20.01.1997 PSHG 12,60 
II   Kristofer Paulberg 17.02.1997 Kuninga tn PK 11,81 
  I Kaupo Klemmer 5.03.1997 Tootsi PK 11,43 
  II Germo Nõgesmaa 28.05.1997 Paikuse PK 11,38 
  III Jargo Kuusik 12.08.1998 Audru Keskkool 10,01 
  4 Andrus Kiisler 12.06.1998 Tõstamaa KK 9,18 
  5 Robin Reidma 6.08.1997 Sindi G 9,08 
  6 Meelis Erm 25.07.1997 Pärnjõe PK 8,67 
III   Toomas Tankler 22.02.1998 Ühisgümnaasium 8,63 
4   Ramon Õitspuu 30.10.1997 PSHG 8,51 
  7 Jüri Ivask 20.06.1997 Tootsi PK 8,39 
  8 Otto Randväli 16.11.1998 Audru Keskkool 7,89 
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B-klassi tüdrukute 60 m jooks 
  I Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 8,3 8,1 
I   Ingrid Viilo 24.07.1998 Ühisgümnaasium 8,3 8,4 
II   Killu-Laura Kiin 28.06.1997 Vanalinna PK 8,8 8,5 
III   Kelly Lohk 18.09.1997 Kuninga tn PK 8,9 8,5 
  II Pille-Riin Oja 7.06.1998 Kilingi-Nõmme G 8,7 8,6 
4   Aveli Tämm 20.12.1997 Ülejõe G 8,8 8,6 
5   Jenny-Ry Lootus 13.09.1998 Koidula G 9,0 
  III Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 9,2 
6   Rebecka Ester 21.06.1997 Kuninga tn PK 9,2 
  4 Helle Arop 29.08.1997 Tori PK 9,3 
  5 Hanna Grete Õispuu 26.01.1997 Paikuse PK 9,3 
7   Helena Kuuse 20.04.1997 PSHG 9,4 
  6 Andra Lemets 23.12.1997 Tori PK 9,4 
  7 Anne-Mai Pert 9.04.1997 Pärnjõe PK 9,5 
  8 Merlin Miller 24.07.1997 Tori PK 10,0 
  9 Mari-Liis Tasane 8.04.1998 Tori PK 10,3 
  10 Elina Kuldsaar 22.12.1998 Pärnjõe PK 10,9 
 
B-klassi tüdrukute 600 m jooks 
  I Carolina Reidma 6.08.1997 Sindi G 1.56,7 
  II Helle Arop 29.08.1997 Tori PK 1.57,5 
  III Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 2.05,4 
  4 Andra Lemets 23.12.1997 Tori PK 2.05,8 
  5 Sille Altpuu 23.09.1998 Tori PK 2.13,6 
  6 Mari-Liis Tasane 8.04.1998 Tori PK 2.14,5 
    Meribel Melnits 9.11.1998 Ühisgümnaasium DQ 
 
B-klassi tüdrukute kaugushüpe 
  I Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 5,05 
I   Ingrid Viilo 24.07.1998 Ühisgümnaasium 4,79 
II   Killu-Laura Kiin 28.06.1997 Vanalinna PK 4,71 
  II Carolina Reidma 6.08.1997 Sindi G 4,54 
III   Aveli Tämm 20.12.1997 Ülejõe G 4,24 
4   Rebecka Ester 21.06.1997 Kuninga tn PK 4,18 
5   Kelly Lohk 18.09.1997 Kuninga tn PK 3,86 
  III Pille-Riin Oja 7.06.1998 Kilingi-Nõmme G 3,82 
  4 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 3,76 
  5 Anne-Mai Pert 9.04.1997 Pärnjõe PK 3,37 
    Jenny-Ry Lootus 13.09.1998 Koidula G DNQ 
 
B-klassi tüdrukute kõrgushüpe 
  I Carolina Reidma 6.08.1997 Sindi G 1,45 
I   Aveli Tämm 20.12.1997 Ülejõe G 1,40 
  II Hanna Grete Õispuu 26.01.1997 Paikuse PK 1,35 
II   Killu-Laura Kiin 28.06.1997 Vanalinna PK 1,30 
  III Andra Lemets 23.12.1997 Tori PK 1,15 
 
B-klassi tüdrukute kuulitõuge  
  I Hanna Rätsep 7.07.1997 Tori PK 9,16 
  II Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 9,08 
I   Helena Kuuse 20.04.1997 PSHG 8,37 
  III Carolina Reidma 6.08.1997 Sindi G 8,36 
  4 Pille-Riin Oja 7.06.1998 Kilingi-Nõmme G 8,08 
  5 Anne-Mai Pert 9.04.1997 Pärnjõe PK 7,98 
  6 Elina Kuldsaar 22.12.1998 Pärnjõe PK 7,78 
  7 Merlin Miller 24.07.1997 Tori PK 7,40 
  8 Andra Lemets 23.12.1997 Tori PK 6,93 
 
 
Peakohtunik         Priit Neeme 
Peasekretär         Katrin Kukk 


